パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2022 年 6 月 23 日
PJ22-031

SynapSenseTM ワイヤレス監視システム製品
製造および販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
SynapSenseTM ワイヤレス監視システム製品の製造・販売および技術サポートを終了いたします。詳細に関して

は、下記をご参照くださいますようお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

SynapSenseTM ワイヤレス監視システム

2. 製造終了対象型番
下記製品の製造・販売および技術サポートを終了いたします。

部品番号
100-1111-001
100-1112-001
100-1156-001
100-0289-001
100-0422-002
47-1087-010
47-1451-001
67-0811-003
99-0944-010
99-0944-001
99-1532-001
99-0794-001
99-0795-001X
BCMS LICENSE
PUE SW LICENSE
SWFEE-I-0
SWFEE-I-BN
SWFEE-I-MB
SWFEE-I-SN
SS-SUPPORT
SS-SUPPORT-24

3. 製造・販売/技術サポート 終了時期

対象製品の製造・販売および技術サポートは、下記のスケジュールで順次終了してまいります。

なお、現在ご利用中の製品については、保証期間内の技術サポートは継続してご提供いたします。

2022年6月30日 SynapSoft 7.6リリース（SynapSoft最終版）

2022年10月28日 販売終了（製品およびソフトウェアライセンス）

2023年12月31日 製品保証終了

2024年12月31日 ソフトウェア遠隔サポート終了

 オンサイト保守・最適化サービス終了

※上記日程は、現時点の予定であり、今後変更される可能性があることをご了承ください。

対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------